Протокол № 2
заседания постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом Великого Новгорода
Великий Новгород                                                                                 25 октября 2011 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Захаркина В.В.

Заместитель председателя комиссии:

Розбаум А.Р.

Члены комиссии:

Бойцова Т.Г.

Проскурин А.Г.
Исаева О.В.
Комиссия рассмотрела вопрос о признании претендента на участие в открытом аукционе на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода – нежилого строения (баня №1) общей площадью 1416,7кв. м, расположенного по адресу: Великий Новгород,
наб. Александра Невского, д. 24 (кадастровый номер 53:23:7102701:0002:00532), участником аукциона.

На момент окончания приема заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода, нежилого строения (баня №1) общей площадью 1416,7кв. м, расположенного по адресу: Великий Новгород,  наб. Александра Невского, д. 24 (кадастровый номер 53:23:7102701:0002:00532), 24 октября 2011 года
в 17 час. 30 мин. комитетом по управлению муниципальным имуществом Великого Новгорода (Продавцом) зарегистрирована 1 (одна) заявка:

1. Общество с ограниченной ответственностью «НЕБО», заявка зарегистрирована 24 октября 2011 года в 10 час. 01 мин. за № 2/1.

Представленные претендентом документы соответствуют перечню, указанному в аукционной документации  по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода, утвержденной приказом комитета по управлению муниципальным имуществом Великого Новгорода от 09.09.2011 года № 974, задаток поступил на счет комитета по управлению муниципальным имуществом Великого Новгорода (Продавца).
В соответствии с пунктом 9.3 аукционной документации  по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода:
Комиссия решила:

Признать участником аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода – нежилого строения (баня №1) общей площадью 1416,7кв. м, расположенного по адресу: Великий Новгород,  наб. Александра Невского, д. 24 (кадастровый номер 53:23:7102701:0002:00532), общество с ограниченной ответственностью «НЕБО».
Председатель комиссии

В.В. Захаркина
Заместитель председателя комиссии:

А.Р. Розбаум
Члены  комиссии:

Т.Г. Бойцова
А.Г. Проскурин
О.В. Исаева